ПРОТОКОЛ № 1

Ученого совета

ЧОУ ВО «Академия туризма и международных отношений»

№ 1  от 22.08.2016 г.     (время проведения 12-00, ауд. 309)

Председатель Ученого совета – Ректор Академии туризма и международ-

ных отношений, к.п.н., проф. Сорокин Юрий Владимирович.

Ученый секретарь – д.искусствов.Килимник Евгений Витальевич;

Члены Ученого совета:

Первый проректор - д.п.н Пирогова Ольга Вячеславовна;

Проректор по научной работе –к.ф.н Базаров Евгений Юрьевич;

Помощник ректора по воспитательной работе – к.п.н Воробьева Алёна

Юрьевна;

Доцент кафедры менеджмента туризма и гостеприимства –к.п.н Иванова

Анна Юрьевна;

Зав. кафедрой гуманитарных и естественных дисциплин –д.и.н Дашкевич

Людмила Александровна;

Представитель работодателей Академии туризма – Голиков Александр

Евгеньевич (Управляющий партнер группы компаний STARTravel (Екате-

ринбург);

Заведующая библиотекой – Махнева Надежда Николаевна;

Председатель студсовета – .

Отсутствующие на Ученом совете: Голиков Александр Евгеньевич.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Выборы заведующих кафедрами в АТиМО:

− по кафедре «Менеджмента туризма» - к.и.н., доц. Никита Николае-

вич Мельников;

− по кафедре «Экономики и менеджмента» - к.э.н., доц. Алла Никола-

евна Колтунова;

(докл. Килимник Евгений Витальевич, ученеый секретарь АТиМО);

2. Выборы Декана в АТиМО (к.п.н. Воробьева Алена Юрьевна)

http://uralinsttur.ru/pirogova-olga-vyacheslavovna-1/#show1_1
http://uralinsttur.ru/bazarov-evgenij-yurevich/#show3_8
http://uralinsttur.ru/vorobeva-alena-yurevna/#show3_7
http://uralinsttur.ru/vorobeva-alena-yurevna/#show3_7
http://uralinsttur.ru/dashkevich-lyudmila-aleksandrovna/#show3_3
http://uralinsttur.ru/dashkevich-lyudmila-aleksandrovna/#show3_3
http://uralinsttur.ru/studsovet/
http://uralinsttur.ru/pirogova-olga-vyacheslavovna-1/#show1_1

(докл. Килимник Евгений Витальевич, ученеый секретарь АТиМО);

3. Разное.

СЛУШАЛИ:

1 ВОПРОС:

Выборы заведующих кафедрами в АТиМО:

− по кафедре «Менеджмента туризма» - к.и.н., доц. Никита Николае-

вич Мельников;

− по кафедре «Экономики и менеджмента» - к.э.н., доц. Алла Никола-

евна Ковтунова;

Килимник Евгений Витальевич, ученеый секретарь АТиМО - уважа-

емые коллеги, представляю вашему вниманию кандидатуры к.и.н., доц.

Никиты Николаевича Мельникова  и  к.э.н., доц. Аллы Николаевны

Ковтуновы на замещение вакантных должностей заведующих кафед-

рами: «Менеджмента туризма» и «Экономики и менеджмента».

Какие будут вопросы к коллегам? Ваше мнение?

Ректор Академии туризма и международных отношений, к.п.н.,

проф. Сорокин Юрий Владимирович – считаю необходимым поддер-

жать кандидатуры к.и.н., доц. Никиты Николаевича Мельникова  и

к.э.н., доц. Аллы Николаевны Ковтуновы на замещение вакантных

должностей заведующих кафедрами: «Менеджмента туризма» и «Эко-

номики и менеджмента».

Килимник Евгений Витальевич, ученеый секретарь АТиМО – став-

лю вопрос на голосование.

Голосование: За – 9 чел., Против – нет, Воздержалось – 0.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

к.и.н., доц. Никита Николаевич Мельников  и  к.э.н., доц. Алла Никола-

евна Ковтунова выбраны заведующими кафедрами: «Менеджмента ту-

ризма» и «Экономики и менеджмента».

2 ВОПРОС:

Выборы Декана в АТиМО (к.п.н. Воробьева Алена Юрьевна)

Килимник Евгений Витальевич, ученеый секретарь АТиМО - уважа-

http://uralinsttur.ru/pirogova-olga-vyacheslavovna-1/#show1_1
http://uralinsttur.ru/pirogova-olga-vyacheslavovna-1/#show1_1
http://uralinsttur.ru/pirogova-olga-vyacheslavovna-1/#show1_1
http://uralinsttur.ru/pirogova-olga-vyacheslavovna-1/#show1_1

емые коллеги, представляю вашему вниманию кандидатуру к.п.н. Во-

робьевой Алены Юрьевны на замещение вакантной должности декана

факультета АТиМО.

Какие будут вопросы к коллегам? Ваше мнение?

Ректор Академии туризма и международных отношений, к.п.н.,

проф. Сорокин Юрий Владимирович – считаю необходимым поддер-

жать кандидатуру к.п.н. Воробьевой Алены Юрьевны на замещение ва-

кантной должности декана факультета АТиМО.

Килимник Евгений Витальевич, ученеый секретарь АТиМО – став-

лю вопрос на голосование.

Голосование: За – 9 чел., Против – нет, Воздержалось – 0.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

к.п.н. Воробьева Алена Юрьевна избрана деканом факультета АТиМО.

3. Разное.

Килимник Евгений Витальевич, ученый секретарь – еще вопросы, кол-

леги, будут? Нет. На сегодня повестка дня исчерпана.

 Председатель Ученого совета,

Ректор Академии туризма и М.О.                                       к.п.н. Ю.В. Сорокин

Ученый секретарь Ученого совета

Академии туризма и М.О.                                      д.искусствов. Е.В. Килимник

http://uralinsttur.ru/pirogova-olga-vyacheslavovna-1/#show1_1
http://uralinsttur.ru/pirogova-olga-vyacheslavovna-1/#show1_1